EDITAL Nº 025 - CEST/IFB, DE 26 DE OUTUBRO DE 2018

RESULTADO FINAL DO PROGRAMA DE INCENTIVO A CULTURA, ESPORTE E

LAZER DISCENTE – PINCEL

O Diretor Geral do Campus Estrutural do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Brasília, nomeado pela Portaria nº 49, de 16 de janeiro de 2014, publicada no Diário Oficial da União

em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado

Final do EDITAL Nº 25/2018/IFB, DE 26 DE OUTUBRO DE 2018 - PROGRAMA DE INCENTIVO

A CULTURA, ESPORTE E LAZER DISCENTE – PINCEL do Campus Estrutural.

1. Resultado Final

Classificação                    Projetos aprovados e classificados                 Modalidade

1.                                                 Web Rádio Estudantil                                               Cultura

2.                                                 Caixa de Surpresa                                                      Lazer

3.                                                 Gincana de Jogos                                                       Lazer

4.                                                 Movimente-se                                                       Cultura/Lazer

5.                                                 Oficina de Lutas                                                       Esporte

6.                                                 Projeto Vôlei IFB                                                    Esporte

7.                                                 Escape Terror                                                             lazer

8.                                                Ambiente para Estudo em Grupo                             Cultura

[Original Assinado]

Marcelo Silva Leite

Diretor Geral do Campus Estrutural

Portaria nº 49, de 16 de janeiro de 2014

1